администрациЯ

татарско-пишлИнского сельского поселения

рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2020 г.                                                                                                     №16
с. Татарская Пишля

О внесении изменений в «Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые или при замещении которых граждане (муниципальные служащие) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденный постановлением
от 12.01.2015 г. №7.
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от  25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», методическим рекомендациями по проведению оцени коррупционных рисков, возникающих при реализации функций от 5.12.2014 г. №18-0/10/B-8980,  администрация Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приложение к Перечню должностей муниципальной службы, при назначении на которые или при замещении которых граждане (муниципальные служащие) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Татарско-Пишлинского сельского поселения – Босамыкину Е.А.
3. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его подписания и опубликования в информационном бюллетене администрации Татарско-Пишлинского и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского района в сети «Интернет».
Глава администрации
Татарско-Пишлинского сельского                                                       Р.Д.Шабаев

Приложение
к постановлению администрации

Татарско-Пишлинского сельского поселения
от 10.04.2020 года №16
Перечень должностей муниципальной службы,

при назначении на которые или при замещении которых граждане (муниципальные служащие) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

ВЫСШИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ:

Глава администрации;

Заместитель Главы администрации

ГЛАВНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ:

Главный бухгалтер администрации

         СТАРШИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ:

          Специалист I категории администрации